
Základní škola Lužiny, Praha 5 

Trávníčkova 1743, PSČ 155 00 
 

Rozhodnutí o přijetí žáků k zájmovému vzdělávání ve školní družině pro 

školní rok 2018/2019 

čj. ZSLuz 662/2018 

 

V souladu s § 164 odst. 2 písm. a), § 165 odst. 2, § 183 odst. 2 zákona 561/2004 Sb. (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 9 odst. 4 vyhlášky č. 74/2005 Sb., 

o zájmovém vzdělávání, v platném znění, rozhodla ředitelka o přijetí žáků k zájmovému 

vzdělávání ve školní družině takto: 

 

Přijatí žáci: 

Evidenční čísla žádostí: ŠD/01/2018-19 až ŠD/15/2018-19 

    ŠD/17/2018-19,  ŠD/18/2018-19 

    ŠD/20/2018-19 až ŠD/46/2018-19 

    ŠD/48/2018-19 až ŠD/50/2018-19 

    ŠD/52/2018-19 až ŠD/57/2018-19 

 

Podmínečně přijatý žák: 

Evidenční číslo žádosti:  ŠD/16/2018-19 

Odůvodnění:  

V souladu s aktuálně platnými kritérii pro přijetí do ŠD je žák přijat k zájmovému vzdělávání 

ve školní družině jen za podmínky, že zákonní zástupci zajistí současné působení osobního 

asistenta dle Zákona o sociálních službách č. 108/2006, § 39 . Působení asistenta ve školském 

zařízení umožňuje § 16 odst. 2 písm. h) školského zákona 561/2004 Sb., část věty druhá 

(„Podpůrná opatření spočívají v…. možnosti působení osob poskytujících žákovi po dobu 

jeho pobytu ve škole nebo školském zařízení podporu podle zvláštních právních předpisů).  

 

Nepřijatí žáci: 

Evidenční čísla žádostí:   ŠD/19/2018-19 

    ŠD/47/2018-19 

    ŠD/51/2018-19 

Odůvodnění: 

O nepřijetí bylo rozhodnuto z důvodu naplnění povolené kapacity školní družiny, a to podle 

stanovených kritérií pro přijetí žáků do ŠD, platných pro školní rok 2018/2019. 

 

 

V Praze dne 22.6.2018     PaedDr. Věra Kozohorská 

        ředitelka školy 


		2018-06-22T10:01:02+0200
	PaedDr. Věra Kozohorská




